
Uchwała Nr 181/2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 08 czerwca 2016r. 

 

w sprawie zaopiniowania zamiaru pozbawienia kategorii dróg powiatowych 
i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych 

 
 

Na podstawie art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) oraz wniosku Zarządu Dróg Powiatowych      
w Stargardzie, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. Zarząd  Powiatu  Drawskiego  pozytywnie  opiniuje  zamiar  pozbawienia  kategorii  dróg                

powiatowych: 
- nr 1919Z – ul. Towarowa w Stargardzie (działka nr 99 – obręb 10, gmina Miasto Stargard) 
- nr 1793Z – ul. Dworska w Chociwlu (działka nr 311 – obręb 1, gmina Chociwel) 
Wskazanych w załączniku do uchwały i zaliczeniu ich do kategorii dróg gminnych. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 
 
2. Jacek Kozłowski 

 
3. Janusz Garbacz 

 
4. Janina Jung 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


